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تکریم از مقام دختران، تکریم از پاکی و پاکدامنی و تجلیل از خلقت بی همتای خداوند است

فرماندار ویژه شهرستان ری در مراسم «دختران آرمانی»، گفت: اگر شما رابطه دوستی با خداوند، احترام به پدر و مادر،

اقتدا به زنان نمونه عالم و کسب علم و دانش را با هدف قرب، نزدیکی و رضایت خداوند متعال انجام دهید، فرصت

درخشان مؤفقیت و پیروزی برای شما فراهم خواهد شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در آستانه فرارسیدن ولادت با سعادت حضرت فاطمه معصومه «س» و روز گرامیداشت مقام دختر، صبح امروز آئین تجلیل از

دختران برگزیده در مسابقات قرآن، عترت و نماز، فرهنگی و هنری و نوجوان سالم با عنوان «دختران آرمانی» به همت اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ ری و با حضور بیژن سلیمان

پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این مراسم در سخنانی با تبریک فرارسیدن ایام باسعادت دهه کرامت، گفت: تکریم از مقام دختران، تکریم از پاکی و پاکدامنی و تجلیل از خلقت بی

همتای خداوند است. شما دختران عزیز ایران اگر بخواهید در زندگی خود مؤفق باشید و بعنوان عضوی از جامعه در ساختن آینده کشورمان منشاء اثر باشید، باید حائز چند ویژگی

مهم باشید که اولین آنها ایجاد رابطه دوستی و الفت با خداوند رحمان و رحیم است.

سلیمان پور ادامه داد: اگر ما با خداوند دوستی نمایید، خداوند رحمت، برکت، عنایت و مهربانی خود را به ما ارزانی داشته و ما به یک انسان تراز در مبداء آفرینش و خلقت تبدیل

خواهیم شد. یعنی همان موجودی که خداوند او را برای خود خلق کرد و بهشت برین و وصالش را پاداش او قرار داد.

وی افزود: دومین ویژگی مهم احترام به پدر و مادر است. اگر شما با تلاش و همت خود به مؤفقیت و مدارج بالای علمی دست یابید، باز هم وسیله سنجه و معیار ارزیابی شما

همان میزان احترام به والدین و میزان جلب رضایت و خوشنودی آنها می باشد.

سلیمان پور تصریح کرد: سومین ویژگی توسل و اقتدای شما به زنان آسمانی و قرآنی و در رأس آنها، فخر عالم کائنات حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها می باشد. شما دختران

گرامی در کشور و نظامی اسلامی زندگی می کنید و وقتی الگوی شما شخصیتی بی همتا چون حضرت فاطمه «س» باشد، شما تبدیل به یک انسان نمونه و کامل خواهید شد.

معاون استاندار تهران در ادامه گفت: چهارمین ویژگی همت و تلاش شما در زمینه علم آموزی و کسب دانش و مقامات برتر علمی است. امروز در دنیا این باور وجود دارد که علم و

دانش موجب قدرتمند شدن افراد می شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان افزود: نکته پنجم و آخر نیز انجام تمامی کارها و عمل به ویژگی های ذکر شده با هدف و نیت قرب الهی است. اگر شما رابطه دوستی با

خداوند، احترام به پدر و مادر، اقتدا به زنان نمونه و کسب علم و دانش را با هدف قرب، نزدیکی و رضایت خداوند متعال انجام دهید، فرصت درخشان مؤفقیت و پیروزی برای

شما فراهم خواهد شد.
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